
Politechnika Warszawska Wydział Inżynierii Produkcji: Dostawa, montaż i uruchomienie pieca do

obróbki cieplnej metali i ich stopów dla Instytutu Mechaniki i Poligrafii Wydziału Inżynierii Produkcji

ul. Narbutta 85, 02-524 Warszawa.

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: Zamieszczanie obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

Nie

Nazwa projektu lub programu

O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, których

działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały

zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie

marginalizowanych

Nie

Należy podać minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub więcej kategorii,

o których mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp, nie mniejszy niż 30%, osób zatrudnionych przez zakłady pracy

chronionej lub wykonawców albo ich jednostki (w %)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający

Nie

Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli przeprowadzenie

postępowania

Nie

Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie

Ogłoszenie nr 612687-N-2018 z dnia 2018-09-04 r.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f26bd9a...

1 z 17 04.09.2018, 15:36



postępowania:

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających

Nie

Jeżeli tak, należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzają postępowanie oraz podać

adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz z danymi do

kontaktów:

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii

Europejskiej

Nie

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw

członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych:

Informacje dodatkowe:

I. 1) NAZWA I ADRES: Politechnika Warszawska Wydział Inżynierii Produkcji, krajowy numer

identyfikacyjny 155400000, ul. ul. Narbutta 85 , 02524 Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska,

tel. 22 849 97 95, e-mail zamowienia@wip.pw.edu.pl, faks 22 849 94 34.

Adres strony internetowej (URL): www.wip.pw.edu.pl

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików,

które nie są ogólnie dostępne www.wip.pw.edu.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny (proszę określić):

Uczelnia publiczna

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania,

w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw

członkowskich Unii Europejskiej (który z zamawiających jest odpowiedzialny za przeprowadzenie

postępowania, czy i w jakim zakresie za przeprowadzenie postępowania odpowiadają pozostali

zamawiający, czy zamówienie będzie udzielane przez każdego z zamawiających indywidualnie, czy

zamówienie zostanie udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających):

I.4) KOMUNIKACJA:

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można uzyskać pod

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f26bd9a...

2 z 17 04.09.2018, 15:36



adresem (URL)

Nie

www.wip.pw.edu.pl

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków

zamówienia

Nie

www.wip.pw.edu.pl

Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji można uzyskać pod

adresem

Nie

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać:

Elektronicznie

Nie

adres

Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w

inny sposób:

Tak

Inny sposób:

Forma papierowa

Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny

sposób:

Tak

Inny sposób:

Oferty należy składać na adres Zamawiającego:

Adres:

Politechnika Warszawska - Wydział Inżynierii Produkcji Gmach Nowy Technologiczny ul. Narbutta

85, 02-524 Warszawa Biuro Dziekana pokój nr 114 do dnia 13.09.2018 r. do godz. 11,00

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f26bd9a...

3 z 17 04.09.2018, 15:36



Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które

nie są ogólnie dostępne

Nie

Nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi można uzyskać pod adresem:

(URL)

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa, montaż i uruchomienie pieca do

obróbki cieplnej metali i ich stopów dla Instytutu Mechaniki i Poligrafii Wydziału Inżynierii Produkcji ul.

Narbutta 85, 02-524 Warszawa.

Numer referencyjny: ZP/14/2018/WIP-IMIP

Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog techniczny

Nie

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy

II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych

Zamówienie podzielone jest na części:

Nie

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu można składać w odniesieniu do:

Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia łącznie następujących części lub grup części:

Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie jednemu

wykonawcy:

II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego

- określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 1.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f26bd9a...

4 z 17 04.09.2018, 15:36



Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż i uruchomienie pieca do obróbki cieplnej metali i ich

stopów dla Instytutu Mechaniki i Poligrafii Wydziału Inżynierii Produkcji Politechniki Warszawskiej, ul.

Narbutta 85, 02-524 Warszawa 2. Przedmiot zamówienia zawierał będzie poniższe parametry: 1.

Maksymalna temperatura pracy pieca: 1300 °C; 2. Maksymalna temperatura pracy ciągłej: 1150 °C; 3.

Przystosowany do obróbki pręta o długości: około 500 mm; 4. Masa wsadu: 10 kg; 5. Średnica komory

grzejnej: około 130 mm; 6. Długość strefy grzania: minimum 750 mm; 7. Moc: minimum 9 kW; 8. Ilość

stref grzejnych: minimum 2; 9. Programatory temperatury z możliwością zaprogramowania krzywej

wygrzewania złożonej z minimum 10 kroków czasowo-temperaturowych, na jeden etap składa się

przynajmniej: temperatura zadana, czas dojścia, czas przetrzymania; 10. Minimalne wymiary użytkowe

retorty: średnica 90 mm, długość 700 mm; 11. Materiał retorty stop niklowo-chromowy pozwalający na

ciągłą pracę retorty w temperaturze 1150 oC; 12. Retorta wyposażona w dwa króćce przyłączeniowe dla

gazów procesowych, zawór na wylocie, przyłącze dla pompy próżniowej oraz króciec do pomiaru

temperatury we wnętrzu retorty, zamknięcie retorty gazoszczelne; 13. Drzwi retorty z zamknięciem

chłodzonym wodą; 14. System chłodzenia pracujący w układzie zamkniętym do chłodzenia uszczelnień

drzwi pieca z wymiennikiem ciepła woda/powietrze; 15. Układ pompowy z pomiarem i regulacją

ciśnienia, maksymalna próżnia 10-2 mbar; 16. Sterowanie, wizualizacja, rejestracja i archiwizacja danych

za pośrednictwem panelu operatorskiego; 17. Zapis danych na przenośnej karcie pamięci; 18. Zestaw

komputerowy typu laptop z oprogramowaniem do analizy i przetwarzania danych procesowych: przekątna

ekranu 15,6”, rozdzielczość 1920x1080, pamięć RAM minimum 8GB, pojemność SSD 256 GB, system

operacyjny Windows 10, pakiet Office 2016. 19) Razem z piecem Przedmiot zamówienia obejmuje

również: 1) Dostawę i przeniesienie własności urządzenia; 2) Montaż, instalację oraz uruchomienie

urządzenia w miejscu wskazanym przez Zamawiającego; 3) Przeprowadzenie testu sprawdzającego

prawidłowość działania urządzenia; 4) Szkolenie, co najmniej 2 pracowników Zamawiającego w zakresie

obsługi i użytkowania urządzenia; 5) Dostawę dodatkowych części zamiennych wliczonych w cenę: -

druga retorta do pieca zgodna z specyfikacją powyżej; - dwie łódeczki o długości 550 mm wykonane ze

stali żaroodpornej, średnicą dopasowane do retorty; - układ załadunkowo rozładunkowy do pieca

rurowego (popychacz i haczyk); - zestaw uszczelnień; - dodatkowy czujnik temperatury; 3. Wykonawca

udzieli gwarancji na dostarczone urządzenie nie mniej niż 18 miesięcy. 4. Nieprzekraczalny termin

dostawy: 13 listopada 2018 r. 5. Przedmiot zamówienia dostarczony w ramach realizacji umowy musi być

zakupiony w oficjalnym kanale sprzedaży. 6. Przedmiot zamówienia dostarczony w ramach niniejszej

umowy musi być fabrycznie nowy, nieużywany, nieregenerowany. Przez stwierdzenie "fabrycznie nowy"

należy rozumieć przedmiot umowy opakowany oryginalnie (opakowanie musi być nienaruszone i

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f26bd9a...

5 z 17 04.09.2018, 15:36



posiadać zabezpieczenie zastosowane przez producenta). 7. Przedmiot zamówienia musi być wolny od

jakichkolwiek wad fizycznych i prawnych oraz roszczeń osób trzecich. Przez "wadę fizyczną" należy

rozumieć również jakąkolwiek niezgodność ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia. 8. We

wszystkich przypadkach, w których Zamawiający wskazuje znaki towarowe, patent lub pochodzenie

przedmiotu zamówienia, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne, z zachowaniem przez

Wykonawcę zasad i wymogów opisanych w SIWZ. Użyte w SIWZ określenia wskazujące znaki

towarowe, patent lub pochodzenie przedmiotu zamówienia należy odczytywać z wyrazami: lub

równoważne. Proponowane rozwiązania równoważne muszą być o takich samych parametrach

użytkowych, funkcjonalnych i jakościowych lub je przewyższać. 9. Zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy Pzp,

Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego, jest

obowiązany wykazać, że oferowany przez niego przedmiot zamówienia spełnia wymagania określone

przez Zamawiającego. 10. Oferowany przedmiot zamówienia w dniu składania ofert nie może być

przeznaczony przez producenta do wycofania z produkcji lub sprzedaży.

II.5) Główny kod CPV: 38000000-5

Dodatkowe kody CPV:

Kod CPV

42341000-8

II.6) Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia):

Wartość bez VAT:

Waluta:

(w przypadku umów ramowych lub dynamicznego systemu zakupów – szacunkowa całkowita

maksymalna wartość w całym okresie obowiązywania umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów)

II.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub w art.

134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Nie

Określenie przedmiotu, wielkości lub zakresu oraz warunków na jakich zostaną udzielone zamówienia, o

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f26bd9a...

6 z 17 04.09.2018, 15:36



których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp:

II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa

ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów:

miesiącach:   lub dniach:

lub

data rozpoczęcia:  lub zakończenia: 2018-11-13

II.9) Informacje dodatkowe:

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM,

EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile

wynika to z odrębnych przepisów

Określenie warunków: Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.

Informacje dodatkowe

III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna

Określenie warunków: Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.

Informacje dodatkowe

III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa

Określenie warunków: Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że należycie wykonał, a w

przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również należycie wykonuje w okresie ostatnich 3 lat

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym

okresie, co najmniej dwie dostawy pieców do obróbki cieplnej metali wraz z ich montażem, o wartości,

co najmniej 120 000, 00 zł brutto łącznie.

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia

wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Nie

Informacje dodatkowe:

III.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA

III.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f26bd9a...

7 z 17 04.09.2018, 15:36



III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy Pzp

Tak Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak (podstawa

wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp)

Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 4 ustawy Pzp)

Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 8 ustawy Pzp)

III.3) WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W CELU WSTĘPNEGO

POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ SPEŁNIA WARUNKI

UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA SELEKCJI

Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu

Tak

Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji

Nie

III.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW , SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ

W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA

OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 3 USTAWY PZP:

Oświadczenia aktualnego na dzień składania ofert stanowiącego wstępne potwierdzenie, że

wykonawca nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki w postępowaniu. Wzór oświadczenia stanowi

Zał. nr 4 do SIWZ. b. zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że

Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed

upływem terminu składania ofert lub innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł

porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z

ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu; b) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu

Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu

potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub

zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert lub

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f26bd9a...

8 z 17 04.09.2018, 15:36



innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w

sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu. c) odpisu z właściwego rejestru lub z

centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu

do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24

ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp. d) oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego

wyroku sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczenia podatków, opłat lub

składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo - w przypadku wydania takiego wyroku lub

decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych należności wraz z ewentualnymi

odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w spłat tych należności; e)

oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego i zakazu

ubiegania się o zamówienie publiczne; f) oświadczenia Wykonawcy o niezaleganiu z opłaceniem

podatków i opłat lokalnych, o których mowa w ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i

opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016r. poz. 716).

III.5) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ

W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA

OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 1 USTAWY PZP

III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:

Spełnia warunki udziału w postępowaniu. Wzór oświadczenia stanowi Zał. nr 5 do SIWZ. Wykaz

dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w

okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów,

na rzecz, których dostawy zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy

zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje

bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot na rzecz, którego dostawy były wykonywane, a w

przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o

obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie

wykonawcy. Wzór wykazu stanowi zał. nr 6 do SIWZ.

III.5.2) W ZAKRESIE KRYTERIÓW SELEKCJI:

III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ

W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f26bd9a...

9 z 17 04.09.2018, 15:36



OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 2 USTAWY PZP

Wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również

wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat

wykonania i podmiotów, na rzecz, których dostawy zostały wykonane oraz załączeniem dowodów

określających czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami,

o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot na rzecz, którego

dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a

jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych

dokumentów – oświadczenie wykonawcy. Wzór wykazu stanowi zał. nr 6 do SIWZ.

III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6)

W celu potwierdzenia, że oferowany sprzęt odpowiada wymaganiom określonym przez

Zamawiającego Wykonawca do oferty dołączy firmowe materiały informacyjne (karty katalogowe,

ulotki, foldery) celem potwierdzenia spełnienia parametrów technicznych. 1. Oferta musi zawierać: 1)

wypełniony formularz ofertowy, stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ; 2) wypełniony i podpisany

formularz asortymentowo – cenowy, stanowiący Załącznik nr 2 do SIWZ. 3) firmowe materiały

informacyjne (karty katalogowe, ulotki, foldery) celem potwierdzenia spełnienia parametrów

technicznych; 4) pełnomocnictwo do podpisania oferty, o ile umocowanie do dokonania przedmiotowej

czynności nie wynika z dokumentów rejestrowych - w formie oryginału lub kopii poświadczonej

notarialnie; 5) pełnomocnictwo dla lidera konsorcjum (jeżeli dotyczy); 6) uzasadnienie tajemnicy

przedsiębiorstwa (jeżeli dotyczy); 7) zobowiązanie podmiotu trzeciego do udostępnienia zasobów, jeśli

Wykonawca polega na zasobach podmiotu trzeciego – w formie oryginału (jeżeli dotyczy).

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) OPIS

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:

Nie

Informacja na temat wadium

IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f26bd9a...

10 z 17 04.09.2018, 15:36



Nie

Należy podać informacje na temat udzielania zaliczek:

IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert

katalogów elektronicznych:

Nie

Dopuszcza się złożenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert katalogów

elektronicznych:

Nie

Informacje dodatkowe:

IV.1.5.) Wymaga się złożenia oferty wariantowej:

Nie

Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej

Nie

Złożenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko z jednoczesnym złożeniem oferty zasadniczej:

IV.1.6) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu

(przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne)

Liczba wykonawców  

Przewidywana minimalna liczba wykonawców

Maksymalna liczba wykonawców  

Kryteria selekcji wykonawców:

IV.1.7) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów:

Umowa ramowa będzie zawarta:

Czy przewiduje się ograniczenie liczby uczestników umowy ramowej:

Przewidziana maksymalna liczba uczestników umowy ramowej:

Informacje dodatkowe:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f26bd9a...

11 z 17 04.09.2018, 15:36



Zamówienie obejmuje ustanowienie dynamicznego systemu zakupów:

Adres strony internetowej, na której będą zamieszczone dodatkowe informacje dotyczące

dynamicznego systemu zakupów:

Informacje dodatkowe:

W ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów dopuszcza się złożenie ofert w formie

katalogów elektronicznych:

Przewiduje się pobranie ze złożonych katalogów elektronicznych informacji potrzebnych do

sporządzenia ofert w ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów:

IV.1.8) Aukcja elektroniczna

Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem) Nie

Należy podać adres strony internetowej, na której aukcja będzie prowadzona:

Należy wskazać elementy, których wartości będą przedmiotem aukcji elektronicznej:

Przewiduje się ograniczenia co do przedstawionych wartości, wynikające z opisu przedmiotu

zamówienia:

Należy podać, które informacje zostaną udostępnione wykonawcom w trakcie aukcji elektronicznej oraz

jaki będzie termin ich udostępnienia:

Informacje dotyczące przebiegu aukcji elektronicznej:

Jaki jest przewidziany sposób postępowania w toku aukcji elektronicznej i jakie będą warunki, na jakich

wykonawcy będą mogli licytować (minimalne wysokości postąpień):

Informacje dotyczące wykorzystywanego sprzętu elektronicznego, rozwiązań i specyfikacji technicznych

w zakresie połączeń:

Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w aukcji elektronicznej:

Informacje o liczbie etapów aukcji elektronicznej i czasie ich trwania:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f26bd9a...

12 z 17 04.09.2018, 15:36



Czas trwania:

Czy wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego etapu:

Warunki zamknięcia aukcji elektronicznej:

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:

IV.2.2) Kryteria

Kryteria Znaczenie

Cena 60,00

Długość okresu gwarancji 40,00

IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp (przetarg

nieograniczony)

Tak

IV.3) Negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne

IV.3.1) Informacje na temat negocjacji z ogłoszeniem

Minimalne wymagania, które muszą spełniać wszystkie oferty:

Przewidziane jest zastrzeżenie prawa do udzielenia zamówienia na podstawie ofert wstępnych bez

przeprowadzenia negocjacji

Przewidziany jest podział negocjacji na etapy w celu ograniczenia liczby ofert:

Należy podać informacje na temat etapów negocjacji (w tym liczbę etapów):

Informacje dodatkowe

IV.3.2) Informacje na temat dialogu konkurencyjnego

Opis potrzeb i wymagań zamawiającego lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f26bd9a...

13 z 17 04.09.2018, 15:36



Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu konkurencyjnego przedstawili

rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, jeżeli zamawiający przewiduje nagrody:

Wstępny harmonogram postępowania:

Podział dialogu na etapy w celu ograniczenia liczby rozwiązań:

Należy podać informacje na temat etapów dialogu:

Informacje dodatkowe:

IV.3.3) Informacje na temat partnerstwa innowacyjnego

Elementy opisu przedmiotu zamówienia definiujące minimalne wymagania, którym muszą odpowiadać

wszystkie oferty:

Podział negocjacji na etapy w celu ograniczeniu liczby ofert podlegających negocjacjom poprzez

zastosowanie kryteriów oceny ofert wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Informacje dodatkowe:

IV.4) Licytacja elektroniczna

Adres strony internetowej, na której będzie prowadzona licytacja elektroniczna:

Adres strony internetowej, na której jest dostępny opis przedmiotu zamówienia w licytacji elektronicznej:

Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w licytacji elektronicznej, w tym

wymagania techniczne urządzeń informatycznych:

Sposób postępowania w toku licytacji elektronicznej, w tym określenie minimalnych wysokości

postąpień:

Informacje o liczbie etapów licytacji elektronicznej i czasie ich trwania:

Czas trwania:

Wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego etapu:

Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w licytacji elektronicznej:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f26bd9a...

14 z 17 04.09.2018, 15:36



Data: godzina:

Termin otwarcia licytacji elektronicznej:

Termin i warunki zamknięcia licytacji elektronicznej:

Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie

zamówienia publicznego, albo ogólne warunki umowy, albo wzór umowy:

Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy:

Informacje dodatkowe:

IV.5) ZMIANA UMOWY

Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Tak

Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian:

1. Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmiany treści Umowy w następujących przypadkach: 1)

zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację

przedmiotu zamówienia, w szczególności w zakresie wysokości stawki podatku od towarów i usług VAT

(w tym przypadku kwota wynagrodzenia netto nie zmieni się, a zmianie ulegnie kwota brutto); 2) zmian w

przypadku wycofania asortymentu z produkcji, wstrzymania produkcji lub wprowadzenia nowszych,

nowocześniejszych rozwiązań technologicznych - możliwość zaoferowania innego produktu o nie

gorszych parametrach (dopuszcza się parametry wyższe oraz rozwiązania korzystniejsze dla

Zamawiającego), w cenach nie przekraczających cen określonych w ofercie Wykonawcy; 3) inne zmiany,

których wprowadzenie jest niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia, które wniknęły podczas

realizacji umowy i których nie można było wcześniej przewidzieć; 4) zmiany zakresu przedmiotu

zamówienia powierzonego podwykonawcom; 5) jeżeli wynikną rozbieżności lub niejasności w

rozumieniu pojęć użytych w umowie, których nie można usunąć w inny sposób, a zmiana będzie

umożliwiać usunięcie rozbieżności i doprecyzowanie umowy w celu jednoznacznej interpretacji jej

zapisów przez Strony; 6) siły wyższej. 2. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod

rygorem nieważności

IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.6.1) Sposób udostępniania informacji o charakterze poufnym (jeżeli dotyczy):

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f26bd9a...

15 z 17 04.09.2018, 15:36



Środki służące ochronie informacji o charakterze poufnym

IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

Data: 2018-09-13, godzina: 11:00,

Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg

nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem):

Nie

Wskazać powody:

Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu

>

IV.6.3) Termin związania ofertą: do: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert)

IV.6.4) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: Nie

IV.6.5) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki służące

sfinansowaniu zamówień na badania naukowe lub prace rozwojowe, które zamawiający zamierzał

przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane Nie

IV.6.6) Informacje dodatkowe:

1. Oferty należy składać na adres Zamawiającego: Politechnika Warszawska - Wydział Inżynierii

Produkcji Gmach Nowy Technologiczny ul. Narbutta 85, 02-524 Warszawa Biuro Dziekana pokój nr 114

do dnia 13.09.2018 r. do godz. 11.00. 2. Zamawiający niezwłocznie zawiadomi Wykonawcę o złożeniu

oferty po terminie oraz zwróci ofertę po upływie terminu przewidzianego na wniesienie odwołania. 3.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.09.2018 r. o godzinie 11.30 Politechnika Warszawska - Wydział

Inżynierii Produkcji ul. Narbutta 85, 02-524 Warszawa, Gmach Nowy Technologiczny, pokój nr 129a

(Mała Sala Rady Wydziału)

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f26bd9a...

16 z 17 04.09.2018, 15:36



https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f26bd9a...

17 z 17 04.09.2018, 15:36


